329 indocilemque diu populum obluctantia cogis  
330 subdere colla jugo atque animos contundere inanes ;  
331 seu mage te gelidi subter querceta Mugelli  
332 dulcia Bistonio modulantem carmina plectro  
333 populifer Sevis et Garsa piscosa fluenta  
334 mirantur tacite ; seu te Florentia laeto,  
335 undique purpurei turba coeunte senatus,  
336 ore videt reducem caligantesque serenat,  
337 adventu gratata, oculos praeductaque fronti  
338 nubila dispellit natumque patremque salutat.  
339 Quicquid agis, quocumque solo pulcherrimus alta  
340 majestate nites, si non tamen excidit omnis  
341 cura mei, siqua est priscae pietatis imago,  
342 si meritis haud digna fero, per sidera coeli,  
343 per faciles superos, per spes florentis alumni  
344 successusque tuos, oro : miserere laborum  
345 tantorum, pelle agrestis hoc pectore morbos,  
346 ac praesens me redde mihi vitamque labantem  
347 suscipe et ejectam sancto refer ore salutem.  
348 Arbiter ipse deum, tonitru qui concutit orbem,  
349 quem coelum, quem terra tremunt, quem pontus et aerae,  
350 qui lucem noctemque regit, contraria torquet  
351 sidera sideribus, volucresque hominesque ferasque  
352 et genus aequoreum dias in luminis oras  
353 evocat, omnipotens et numine cuncta gubernans  
354 plena suo, si sollicitas fors attigit aures  
355 unius vox maesta viri, qui dulcia vota  
356 nuncupet imploretque Jovem, non ardua rerum  
357 impediunt mundique vices, quin obvius ille  
358 supplicibus veniat, placidusque optata secundet.